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1 Stab og menighetsrådets sammensetning i 2023 
 

Staben:  

Sokneprest:   Gunther Theiss      100 % 

Fung. Sokneprest:   Wenche S. Viland (fra 31.08.23)   50% 

Daglig leder:   Øystein Viland      100%   

       

Ungdomsleder:  Åse Kjelby ( til mai 23)    100 % 

   Ann Kristin Sørvåg (fra mai 23)   50% 

Barnepastor:   Jeed Phochan  (tilbake fra perm. Aug)  70%  

    

Musikalsk leder:  Arfon Owen       30 %  

Leder Barnemenigheten: Ingvild Norheim Bø: (til juni 23)   10%  

 

Fellesstab som løser oppgaver for Ræge kirke:  

Vaktmester/ driftsleder: Jone Oltedal 

Konsulent servicetorget:  Berit Kristin Edvardsen 

 

Menighetsrådet: (til 31.10.23) 

Leder:     Knut Eiulf Traa 

Nestleder:    Kjersti Lønning Velde 

Medlemmer:    Arne Rege (FR-representant) 

Arne Askø (vara FR-representant) 

    Inger Johansen Halsne (FR-representant) 

    Kirsten Byberg (vara FR-representant) 

    Sven Olav Testad 

    Stein Egil Sakseid 

Varamedlem:    Ragnhild Skretting 

    Eivind Ølberg 
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2 Hilsen fra menighetsrådsleder og menighetsrådet 2023 
 

Året 2023 ble et nytt innholdsrikt år, hvor valg av nytt menighetsråd, endringer i stab, planlegging av 

Friluftsstue, og noen nye fellesskapsarenaer sto sentralt.  

Menigheten har vært og er delvis ennå i en fase av en noe ustabil karakter. Prestestatus er ennå ikke 

avklart, og menighetsrådet er nå i en innkjøringsfase. Heldigvis er et flott nytt menighetsråd på plass, 

ny ungdomsleder er godt i gang, og barnepastor er på plass etter permisjon. Og fra 2024 har vi 

Helene Teistedal Vikre med oss som fast vikarprest, i tillegg til Wenche Stavseth Viland.  

Og vi er takknemlige for at Wenche har vært en stabil faktor i gjeldende preste-vakanse i 

menigheten! Det har vært en velsignelse å ha en fast vikarprest som kjenner menigheten, og som har 

vært bindeledd til alle de andre prestevikarene. Mer om dette i årsmeldingen for prestetjenesten. 

Det er også gledelig å se at menigheten «livner til» igjen etter pandemiperioden. Som dere vil se av 

statistikken er besøkstallet på gudstjenester gått markant opp i 2023, og vi ser både barn, voksne og 

seniorer som deltar i dette viktige fellesskapet.  

I tillegg har vi flere andre sentrale fellesskap i kirken og det er derfor en mye større andel mennesker 

som kommer til kirken, som trives her i sine fellesskap, enn det vi ser i statistikken.  

Både Kjerkeringen og Fellessang er nye tilskudd i menighetens arbeid i 2023, og vi gleder oss til å 

følge disse arrangementene videre! 

 

Menighetsarbeid og menighetsliv er dynamisk og i stadig endring. Det er nettopp liv det er snakk om, 

og livet har ulike faser. Faser som kan være ekstraordinære, som pandemien, og faser som er 

gjentakende eller sesongavhengige. Mange faktorer spiller inn på en menighet sitt liv og ulike faser. 

Ikke alt rår vi over, men det vi rår over kan vi fortsette å forvalte etter Guds vilje, sammen som et 

fellesskap av alle som er ulønnede medarbeidere, stab og menighetsråd.  

En av nøklene til å gjøre Ræge menighet til et godt sted er å gjøre rommene våre store og hjertene 

varme. Det å se hverandre, danne nye vennskap utover gudstjenestesammenheng, og å lytte til hva 

Gud vil med våre liv, både som enkeltmennesker og som menighet, som vi ber hver søndag, er kilder 

til varme hjerter og store rom.  

 

Og jeg er trygg på at Han som begynte sin gode gjerning i dere  

skal fullføre den – helt til Jesu Kristi dag 

 
Fil 1, 6 

 

For Ræge menighetsråd 

Cecilie Midttun 
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3 ÅRSSRAPPORT 2023, GUDSTJENESTER I RÆGE MENIGHET 

Når vi samles til gudstjeneste, er vi med på noe stort. Helt siden kirkens 

første tid har kristne samlet seg på søndagen, Jesu oppstandelsesdag.  

Derfor står vi i en stor sammenheng med kristne i hele verden og med 

alle som har gått før oss. Gudstjenesten er ikke først og fremst et 

arrangement, men en måte å puste på, en livsrytme. Her tilber vi Gud 

sammen, med hele oss, og Han møter oss med nåde, oppreisning og 

velsignelse over våre liv.     

Det ble holdt 45 gudstjenester i Ræge i 2023, pluss en på 

konfirmantleiren på Horve. En av gudstjenestene ble holdt utendørs 

dette året. Menigheten la også i år gudstjenesten til Ølberg havn i 

forbindelse med «Jul i Ølberg», og det blir satt stor pris på av både 

komiteen, menigheten og rundt 85 fremmøtte. En kald, men fin 

opplevelse også dette året. Flott at korpset stiller med musikk! 

Selv om gjennomsnittlig deltakelse på gudstjenestene er lavere enn før 

korona-årene, er det gledelig å se at det er en markant økning dette året, 

fra 112 i snitt i 2022 til 121 i snitt i 2023. Julaften var det 98 flere til stede 

i år enn i fjor, totalt 525. Også 1. juledag var det en økning fra 51 i 2022 

til 64 i 2023.  

Dåpstallene i Ræge er fortsatt lave, og henger nok litt sammen med at 

årskullene i byga er lavere enn tidligere. Det var 21 dåp i 2023 (14 

tilhørende i soknet). Antall konfirmanter i 2023 var derimot gledelig høyt, 

med 50 ungdommer som valgte kirkelig konfirmasjon. 

I tillegg til vanlige gudstjenester ble det arrangert en julesamling for 

barnehagene i bygda og to julegudstjenester for skolene. Vi er 

takknemlige for det gode samarbeidet vi har med skoler og barnehager, 

og skolene legger ned et stort arbeid i forberedelser og gjennomføring av 

gudstjenestene.   

I forbindelse med ferier og enkelte høytidsdager samarbeider kirkene i 

Sola med å holde fellesgudstjenester. Det er gledelig at oppslutningen 

rundt spesielt sommergudstjenestene er stor, og at det kommer 

deltakere fra alle Sola-menighetene. Det styrker storfellesskapet.   
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Leke gudstjenesteledere med fullmakt fra biskopen til å være liturg, 

forrette nattverd og forkynne, er en ordning Ræge menighet lenge har 

hatt stor glede av.  

En del gudstjenester i året som normalt ville blitt dekket av prestevikarer, 

er derfor lek-gudstjenester. Cecilie Midttun og Morten Hodne har i år hatt 

denne tjenesten, og hadde to gudstjenester på vårsemesteret og to på 

høstsemesteret. Prostiprest Wenche S. Viland hadde tre gudstjenester 

på vårsemesteret. 

I forbindelse med sokneprest Gunther Theiss sin sykmelding på slutten 

av vårsemesteret og høsten 2023, har flere vært innom som vikarprest i 

Ræge menighet.  

Våren 2023 forrettet Svein Inge Thorstvedt, Arild Nyvoll og Bjørn 

Brakestad en gudstjeneste hver.         

Høsten 2023 fungerte prostiprest Wenche S. Viland som sokneprest i 

Ræge, og forrettet 10 gudstjenester. I tillegg forrettet Geir Barlaup fire,  

Gisle Meling to, Hilde Sande og Haakon Kessel en gudstjeneste hver. 

Godt at det ordnet seg med vikarer til de fleste gudstjenestene, kun 

gudstjenesten 21. mai ble avlyst. 

Også i 2023 ble det vekslet mellom INN-gudstjenester, UT-gudstjenester 

og Storsamlinger (6 stk). Det ble holdt tre temagudstjenester på 

vårsemesteret, to av disse var lovsangsgudstjenester. Grunnet mange 

vikarer innom menigheten, ble det dessverre ikke noe av 

temagudstjenestene som var satt opp på høstsemesteret.     

Våren 2023 var det en prøveordning med å ha lovsangs-leddet etter 

preken på gudstjenester hvor barnemenigheten skal samles. Dette for å 

gi barna mer tid på eget opplegg. Dette ble tatt godt imot og ble 

videreført også høsten 2023.  

Mange frivillige er med og bidrar i forskjellige oppgaver rundt 

gudstjenestene. Dette skaper en stor bredde og rikdom som preger 

gudstjenestefeiringen i Ræge menighet. Samtidig er det viktig å 

understreke at gudstjenesten er et rom for hvile. Det er først og fremst er 

et sted hvor vi sammen møter Gud. Alle bidrar ved å være til stede, 

enten vi har en praktisk oppgave eller ikke. 

 

Wenche Stavseth Viland, fungerende sokneprest 
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4 Årsrapport for Barnemenigheten 2023 
 
Visjonen for Barnemenigheten i Ræge er:  

”Vi vil gjøre verdifulle barn til bevisste etterfølgere av Jesus Kristus.” 

Vi ønsker å være en Barnemenighet som tar barna på alvor, og hvor alle barn 
som kommer skal bli inkludert på en god måte. Barnemenigheten er et sted 
hvor alle barn er velkomne til å få et kontinuerlig tilbud om trosopplæring.  

Medlemmer 

I 2023 var det 37 barn fra 0-12 år på to eller flere av samlingene i 
Barnemenigheten. Av disse er det 10 som har betalt kontingent. I tillegg har vi 
en rekke barn som er innom i forbindelse med dåp, Tårnagenthelg og Lys 
våken.  

Samlinger og innhold 

Barnemenigheten er en del av gudstjenesten, og alle barna er med i 
begynnelsen av gudstjenesten. Når barnedåp eller nattverd har vært, går barna 
til hver sine grupper etter at Tigeren har vært på besøk. Det er Barnemenighet 
stort sett hver søndag, bortsett fra når det er Storsamling, utegudstjenester, 
speidergudstjenester. Vi har til sammen hatt barnemenighet 23 søndager i 
2023. 

Barnemenigheten er delt inn i to grupper etter alder: 

Tigergjengen 0 – 5 år. På denne gruppa har vi et fast opplegg med samling 
først, og så lek/hobbyaktivitet. Samlingen starter med velkomst, vekking av 
dukken Arthur som kommer frem og synger en sang med barnas navn, tenner 
lys mens vi synger en bønn, formidler en bibelhistorie gjennom konkreter eller 
en bok, synger sanger og til slutt en bønn. Vi har 12 barn og 4 ledere på denne 
gruppa. 

Agentgjengen 6 - 12 år. Vi bruker opplegget fra «Sprell Levende» 
(Søndagsskolen Norge) eller andakter fra KM-speider på denne gruppa. Vi har 
bønn, bibelhistorie, aktiviteter som er knyttet til søndagens bibelhistorie, evt. 
andre aktiviteter, lek og spill. Vi har 25 barn, 5 ledere og 3 ungdommer som 
hjelper til ved spesielle anledninger på denne gruppa. 

Gleder og utfordringer 
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Vi er glade for å kunne ha Barnemenighet hver søndag det er gudstjeneste. Vi 
er takknemlige for at vi har gode ledere på begge gruppene som lager kjekke 
samlinger der de formidler Jesus til barna. Det er fint å se at barna som 
kommer trives på samlingene, at noen kommer fast, og at det er mange som er 
innom i løpet av året. Bønneemnet vårt er å få flere ledere og enda flere barn 
med oss på samlingene. 

 

Skrevet av Prakaikaew Phochan, barnepastor 

 

 

 

 

5 Kirkekaffe 
 

Kirkekaffe er, og skal være en viktig del av Ræge menighets gudstjenestefeiring. Den er et 

sosialt treffpunkt hvor folk møtes i en uformell setting etter gudstjenesten, og hvor vi kan 

prate med evt. nye mennesker som kommer til kirken vår. 

Vi har i 2023 hatt en fabelaktig komite med Kristine Byberg, og Harald og Joan Rege i spissen. 

De har, sammen med hele kirkekaffeteamet, sørget for nydelig servering, topp stemning og 

sånn sett bidratt sterkt til at kirkekaffe er et slikt flott tiltak, som virker samlende, sosialt, 

uformelt og veldig trivelig. 

Tusen takk til alle som bidrar inn i kirkekaffe-tjenesten. 

 

Øystein Viland     
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6 ÅRSRAPPORT FOR TROSOPPLÆRING I RÆGE MENIGHET I 2023 
 

Alle menigheter skal tilby 315 timer med trosopplæring til sine medlemmer fra de er 0-17 år (18 

årskull).  

Tall fra eKirkeboka viser at Ræge sokn pr. 07.12.2023 har følgende: 

⮚ 2212 medlemmer i Den norske kirke                                                                                                                         

⮚ 538 medlemmer som er mellom 0 og 17 år                                                                                                       

⮚ 19 barn som er døpt i 2023 (se eget avsnitt om dåp) 

 

Minimum 60 av disse timene kommer i konfirmasjonstiden.                                                                                                                                            

I utgangspunktet er ikke kontinuerlige aktiviteter godkjent som trosopplæringstiltak, men grunnet 

høy oppslutning kan vi regne PULS med her. De har likevel levert egen årsrapport. 

Vi er ikke helt i mål om en ser på antall timer, men vi er stolte av å ha en trosopplæringsplan hvor vi 

årlig inviterer hvert alderskull fra 0 år til og med 10. klasse, med unntak av 4.klasse (her er vi i en 

planleggingsprosess om et nytt trosopplæringstiltak).  

Så har vi en utfordring når det gjelder ungdom etter ungdomsskolen. Mye av grunnen er at 

ungdommene må ut av bygda for å gå på videregående skole. De får da, naturlig nok, nye 

bekjentskap og søker nye og større fellesskap (shopper litt rundt). Mange kristne ungdommer i bygda 

vår flytter også ut for å gå på internatskole.   

Menighetene får statlig støtte til å drive «systematisk» trosopplæring hvor vi inviterer hele 

alderstrinn til tiltak. Vi har utarbeidet vår egen lokale trosopplæringsplan på hva de enkelte 

aldersgruppene får av innhold/formidling. Denne planen ble revidert, og godkjent av Menighetsrådet 

i 2019, og vi er inne i det bispedømmerådet kaller for «driftsfasen».  

På noen av våre tiltak blir det delt ut bøker o.l. Disse kan være til god hjelp som trosopplæring i 

hjemmet.  

3 gode grunner for å invitere til breddetiltak/trosopplæringstiltak: 

# at barna får innføring i bibelen og lærer om Jesus og den kristne troen, som de ble døpt til                                                                    

# at barna blir kjent med kirka som en god og trygg plass å være                                                                                                      

# at barna kommer sammen og opplever lek, vennskap og glede. 
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DÅPSSAMTALER (0 ÅR): 

Alle i Ræge sokn som skal døpe barn i Den norske kirke har dåpssamtale i Ræge, selv om de velger å 

døpe i andre kirker/Sokn. De fleste dåpssamtalene er i kirka, men noen velger å ha de hjemme, hvor 

presten kommer på besøk.  

Dåpen er inngangen til et liv i kirka. Ved å bli døpt vil barnet få årlige invitasjoner til kirkas 

trosopplæringstiltak frem til og med 10. klasse  

Vi får ikke lenger fødselsmeldinger, så vi har ingen oversikt over hvor stor del av alle fødte som blir 

døpt. Men vi vet at kullene fra småskolen og ned er ganske små. 

Det har i 2023 vært 14 dåpssamtaler i Ræge kirke, 1 dåpssamtaler via telefon og 2 dåpssamtaler 

hjemme. 

 

 

 

DÅP (0 ÅR): 

Dåpstallene har gått ned de siste 10-15 årene. Dette er mye grunnet at kullene er små. Vi får ikke 

lenger fødselsmeldinger, så hvor mange prosent av nyfødte som blir døpt har vi ikke tall på. Men vi 

vet at barnehagene også har få unger på avdelinger, og klassene på småskolen er også små.  

Det har i 2023 vært 19 dåp med 1 konfirmant. 

 

UTDELING AV DÅPSHJERTE (1 ÅR): 

Ved dåpen blir det hengt opp et dåpshjerte på dåpstreet fremme i kirka. Her er barnets navn og 

dåpsdato brent inn på ene siden, og et vers av velsignelsessangen som vi ofte synger på 

dåpsgudstjenester på den andre siden. 3-4 ganger i året (på storsamlinger) inviterer vi barna som ble 

døpt for ca. et år siden til å komme for å få utdelt sitt dåpshjerte. De barna som har et dåpshjerte på 

treet, tar vi med bønn (i kirkebønnen) gjennom hele året.  

Totalt har vi fått delt ut 11 dåpshjerter i 2023. Her er det vanskelig å si noe om prosent, fordi mange 

av våre døpte tilhører andre sokn, og ikke står i vår statistikk i Kirkeboka.  

 

KRØLLE-SAMLING (2 ÅR):                                                                                                                                      

Vi inviterer 2-åringer og foresatt til kirka, til en samling hvor boka «Lille sau går seg vill» blir delt ut. 

En samling om sauen som kom bort, aktivitet, hvor barna lager bilde av sau, og utdeling av bok. 

Samlingen var i etterkant av kirkemiddag, og noen av dem deltok først på middagen.                                                                                                                                 

I 2019 kom 9 av 27 inviterte (33 %).                                                                                                                                                                       

I 2020 kom 15 av 22 inviterte (68 %).                                                                                                                                                  

I 2021 kom 9 av 22 inviterte (41%).                                                                                                                                                             

I 2022 kom 6 av 13 inviterte (46%).                                                                                                                                                    

I 2023 kom 12 av 19 inviterte (63%). 
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ADVENTSAMLING (3 ÅR): 

Vi inviterer 3-åringer sammen med en fortsatt til kirka. 

Adventssamling med formidling av juleevangeliet ved hjelp av Kims lek. Etter hvert som vi finner ut 

hvilken figur som mangler får vi høre dens historie (Jesusbarnet, engel, sau og vismann).  

Etter samlingen får barna pynte hver sin store pepperhjerter med glasur og nonstop. Alle barna fikk 

en foldebok om juleevangeliet, som heter «Julebarnet».  

Ungdomsleder og en frivillig hadde samlingen.                                                                                                                        

I 2019 kom 8 av 20 inviterte (40 %).                                                                                                                                                   

2020 kom 12 av 28 inviterte (43 %).                                                                                                                                                 

2021 kom 12 av 21 inviterte (57 %).                                                                                                                                                  

2022 kom 13 av 22 inviterte (59%).                                                                                                                                                   

2023 kom 6 av 12 inviterte (50%). 

 

 

 

 

 

KIRKEKOS og STORSAMLING M/UTDELING AV BARNEBIBEL (4 ÅR): 

Vi inviterer 4-åringer m/foresatt en helg i oktober. Vi samles i kirkerommet på lørdagen. Vi lærer om 

Bibelen, at den er en samling av mange bøker og at det som står i den kan bety mye for oss i dag, selv 

om det er skrevet for mange år siden. Vi forteller om dåpen, synger sanger sammen, har pølsefest og 

avslutter med en av fortellingene fra Barnebibelen om at Jesus er glad i alle barna. 

Barnepastor og tre ungdommer hadde samlingen.                                                                                                                                                      

I 2019 kom 15 av 30 inviterte begge dagene (50 %).                                                                                                                              

I 2020 kom 7 av 22 inviterte begge dagene (41 %).                                                                                                                                         

I 2021 kom 12 av 25 inviterte (48%) på lørdag, og 13 av 25 (52%) på søndag.                                                                                                    

I 2022 kom 11 av 21 inviterte (52%) på lørdag, og 14 av 21 (67%) på søndag.                                                                              

I 2023 kom 16 av 23 inviterte (70%) på lørdag, og 17 av 23 (74%) på søndag. 

 

BARABBASSAMLING (5 ÅR) 

Vi inviterer 5-åringer og fortsatt til Barabbas-samling. Her får de Barabbasfortellingen på storskjerm, 

som er påskeevangeliet sett fra Barabbas sin synsvinkel. Dette er boka som Jon Georg Sundvoll har 

skrevet. 

I etterkant av formidlingen har vi oppskåret frukt og lager kors av perler før vi jakter på snop i 

kirkerommet. Avsluttes med lystenning og utdeling av lite påskeegg og Barabbasbok.                                                                                                                        
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I 2019 kom 14 av 31 inviterte på denne samlingen (45 %).                                                                                                                         

I 2020 hadde vi ikke samling, men sendte ut bok til alle 5 åringer.                                                                                                

I 2021 kom 12 av 22 inviterte (55%).  (Utendørssamling pga. smittesituasjonen).                                                                                                                     

I 2022 kom 7 av 23 inviterte (30%).                                                                                                                                                                                    

I 2023 kom 11 av 21 inviterte (52%). 

 

1.KLASSEKINO og STORSAMLING MED UTDELING AV BOK (1.KL): 

Vi inviterer 1.klassingene til kino i kirka en lørdag i mars. I år så vi tegnefilm fra Youtube om Jesus 

mirakler. Tigeren kom med popcorn til barna.  

Barnepastor og 2 konfirmanter var ledere på denne dagen. 

På søndagen var det storsamling. Vi hadde dramatisering om sønnen som kom hjem og delte ut boka 

«Tøffe Bibeltyper» 

På søndagen var det 3 ansatte og mange frivillige som var med på selve gudstjenesten. Vi kolliderte 

med fotballskole, så det førte til at flere ikke meldte seg på i det hele, men noen prioriterte å komme 

på lørdag, men ikke søndag. 

I 2019 kom 29 av 40 inviterte på lørdagen (73 %) og 27 av 40 på søndagen (68 %).                                                                                

I 2020 kom 22 av 27 inviterte på lørdagen (81 %) og 10 av 27 på søndagen (37 %).                                                                            

I 2021 kom 30 av 30 inviterte på lørdagen (100 %) og 28 av 30 på søndagen (93 %).                                                                       

I 2022 kom 16 av 30 inviterte på lørdagen (53 %) og 11 av 30 på søndagen (37 %).                                                                

I I 2023 kom 12 av 21 inviterte på lørdagen  (57%) og 9 av 21 på søndagen (43%). 

 

 

 

 

 

DÅPSSKOLE (2.KL): 

Vi inviterer 1.klassinger to ganger om våren og 2.klassinger to ganger om høsten. Så totalt sett får 

barna 4 ganger på dåpsskolen. Når vi lar det gå en sommerferie imellom håper vi at de skal få med 

seg flere i klassen når de kommer på flere samlinger om høsten.         

I 2023 ble det ikke arrangert dåpsskole om våren grunnet bemanningssituasjonen, men to samlinger 

om høsten ble avholdt. 

Vi henter barna på skolen rett etter skoletid. Først er det felles lunsj på kirketorget. Etter lunsj er det 

spennende aktiviteter, bibelfortellinger, sangstund mm. Nytt av er at vi fikk tilpasset Peter-boken til 

Jon Georg Sundvoll til 4 ulike samlinger, og totalt får en da formidlet mye av det Peter fikk bli med på 

som Jesu disippel.  

Det er en fryd å se gleden i barna når vi kommer og henter på skolen, og takknemligheten hos 

foreldrene som henter dem i kirka når dåpsskolen er slutt. 
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Dåpsskolen avsluttes med deltakelse på Storsamling i kirka på søndagen, hvor de får utdelt diplom og 

sjokolademedalje. Dette skjer etter siste dåpsskole i september. På årets Storsamling var det også et 

dukketeater som handlet om å dele og å be.  

Mange i staben og noen frivillige er med og henter deltakerne fra skolene etter skoletid. Barnepastor 

har hovedansvaret for samling og aktiviteter. I tillegg kommer noen frivillige for å hjelpe til.  

I 2019 kom 7 av 40 inviterte på disse samlingene (18 %).                                                                                                               

I 2020 kom 12 av 27 inviterte på disse samlingene (44 %).                                                                                                               

I 2021 kom 12 av 30 inviterte på disse samlingene (40 %).                                                                                                                                                   

I 2022 kom 14 av 30 inviterte på disse samlingene (47 %).                                                                                                                                                                

I 2023 kom 15 av 20 inviterte på disse samlingene (75%). 

 

TÅRNAGENTHELG (3. KL.): 

Vi inviterer 3.klassinger til Tårnagenthelg første helg i februar. Vi har mange spennende oppdrag på 

lørdagen, hvor barna får være ekte agenter. Vi blir kjent med mange personer fra Bibelen, spiser mat, 

løser mysterier og har det gøy. Tårnagentene blir også invitert med på Storsamling på søndagen. 

Barnepastor og 6 frivillige + en nattevakt var med som ledere.                                                                                                           

I 2019 kom 40 av 48 inviterte (83 %).                                                                                                                                                                    

I 2020 kom 27 av 33 inviterte (82 %).                                                                                                                                                     

I 2021 ble Tårnagent avlyst.                                                                                                                                                                               

I 2022 kom 15 av 28 (54%).                                                                                                                                                                     

I 2023 kom 15 av 30 inviterte (50%). 

 

PÅSKEVERKSTED (5.KL.): 

Vi starter med pølsefest før en innledning i kirkerommet, med undervisning/formidling om hva som 

skjedde fra Palmesøndag - 1.Påskedag. Årets aktiviteter ble innendørs pga. mye regn og veldig kaldt 

vær. Det vi skulle laget i sand ute hadde bare regnet bort etter hvert.  Det ble laget spikerbilde (kors 

eller hjerte) og påskekort for de som fikk tid til begge deler. Etterpå delte vi ut Det nye testamenter 

til alle som deltok. Flott gjeng        

I 2019 kom 22 av 47 inviterte (47 %).                                                                                                                                                                     

I 2020 kom 11 av 37 inviterte (30 %).                                                                                                                                                             

I 2021 kom 16 av 45 inviterte (36 %).                                                                                                                                                                     

I 2022 kom 11 av 32 inviterte (34 %).                                                                                                                                                        

I 2023 kom 20 av 40 inviterte (50%). 

 

 

PULS (5.-7.KL.): Se egen årsrapport 

PULS bruker å ha en samling i måneden.   

Vi har 11 frivillige som har vært med på Puls i 2023. 

Takk til mange OG GODE ledere som bidrar til at vi vanligvis kan ha dette flotte tilbudet i kirka.  
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LYS VÅKEN (6.KL.): 

Lys våken ble gjennomført første helg i desember, som også var første helgen i advent. 

Samling i kirkerommet, med en innføring i bibelens oppbygning og historie, hvor vi også får høre om 

Moses. Vi byttet ut tacobord med pizza dette året. Vi hadde bingo, reflekslæring, bønnevandring, 

leker og spill. Barnepastor, ungdom, tante og fadder til en av deltakerne, 4 ungdommer var ledere, 

og 3 stk. var på kjøkken og laget taco og tok oppvasken. Åse Kjelby hadde formidling. 

I 2019 kom 28 av 47 inviterte (60 %) – hadde overnatting i kirka                                                                                                     

I 2020 ble det avlyst                                                                                                                                                                                      

I 2021 kom 17 av 45 inviterte (38 %) – uten overnatting                                                                                                                 

I 2022 kom 10 av 32 inviterte (31 %)  – hadde overnatting i kirka                                                                                                                                        

I 2023 kom 22 av 39 inviterte (56%) – hadde overnatting i kirka  

 

MESTERNES MESTER (7. KL.): 

Mesternes Mester var nytt i 2021. Da var det kun for 7.klassinger. Planen er å invitere en UNGkjerkå-

lørdag for at 7.klassinger skal få et møte med UNGkjerkå. I 2023 har UNGkjerkå blitt avlyst store deler 

av våren pga konf.leir, påske, pinse konf.helg  o.l 

Starter med en samling i kirkerommet, hvor vi hadde en andakt om Jesus som Kongenes Konge og 

Herrenes Herre, og sang sangen med samme tittel.  

Etter samlingen spiser vi pizza før vi hadde en aktivitets-/hinderløype utendørs, hvor vi delte 

deltakerne inn i to lag.  

Men vi skulle jo kåre mesternes mester, så vinnerlaget deltok i en finale, hvor det bare var en vinner 

til slutt. (Som vant en stor brusflaske pyntet med snop).  

Vi hadde pizza, og åpnet kiosken slik at alle kunne kjøpe brus/juice og snop.   

I 2021 kom 20 av 47 inviterte (43 %). Inviterte kun 7.klassinger                                                                                                                                             

I 2022 kom 30 av 137 inviterte (22%). Inviterte 7., 8. og 9.klassinger                                                                                                 

I 2023 kom 15 av 84 inviterte (12%). Inviterte 7 og 8 klassinger (NB! Alle påmeldte nå var 7. 

klassinger)  

Mesternes Mester: Ann-Kristin Sørvåg (2023) 

 

30/05-23 – for tiltak som ble gjennomført før Åse sluttet 

Åse Kjelby 

 

7/12 – 23 for tiltak høsten 2023 

Prakaikaew Phochan 
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7 Årsrapport Sørabygdå KFUK-KFUM speidere 2023 
 

 
Speidergruppen hadde ved utgangen av 2023 44 medlemmer, av disse 6 ledere. Noen 

foresatte er med innimellom.  

Vi hadde i 2023 fire grupper: Oppdagere (1.-2. klasse), stifinnere (3.-4. klasse), blå vandrere 

(5.-6. klasse) og grønne vandrere (7.-10. klasse).  

Oppdagere (1.-2 klasse) 5 stk 

Stifinnere (3.-4. klasse) 2 stk 

Blå vandrere (5.-6. klasse) 12 stk 

Grønne vandrere (7.-10. klasse) 19 stk 

Gruppene samles en gang i uken, tirsdager, fra kl. 17.30 – 19:00. De eldste drar på to-tre 

overnattingsturer i halvåret og de yngste en overnattingstur. I 2023 har de yngste og de 

eldste vært på overnattingstur sammen med Sola KM til Horve 2 før og etter sommerferien.  

Fra 1.mai 21 har vi fått leie speiderhytta til Kampen, Iglå, som ligger på Hommersåk. En flott 

hytte i fine omgivelser. Leien avsluttes ut året 2023 og går tilbake til Kampen fra 01.01.24. 

Dette året har vi mottatt pengestøtte fra Sparebankstiftelsen til å oppgradere teltene våre. 

Disse ble kjøpt inn rett etter sommerferien og benyttet på høstturen. 

Utenfor kirken forberedes det nå for «friluftsstue» som vi i speideren kan få benytte. Dette 

ser vi fram til. 

Om arbeidet:  

Vi har ikke en fast møteplass, men bruker mye Hellestøstranden, Hålandsskogen og andre 

plasser i nærmiljøet. Vi er mye ute. 

Våren 23 hadde vi 18 samlinger og høsten 23 hadde vi 13 samlinger. 

På møtene har vi ulike tema som vi jobber med. Andakten er ofte knyttet til temaene. På 
programmet har det blant annet vært, pionering, turer, turer med kano, fiske, mat på bål, 
livet i havet, knuter, førstehjelp, miljø, skøyting, gårdsbesøk, besøk på iskremfabrikk og i 
klatreparken. 

Juleavslutningen hadde vi dette året på låven til en av lederne, pizza og underholdning  

 
Skrevet av Geir Syvertsen, gruppeleder 
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8 Årsrapport Puls 2023 
 

Dette året har vi hatt 10 Puls samlinger, 5 samlinger på våren og 5 samlinger på høsten. 

Samlingene har vi i kirken. Vi starter kl 19 og avslutter kl 21. Hver samling starter i kirkerommet med 

at vi ønsker velkommen, går gjennom Puls reglene, Synger sangen «Bare Jesus», har en andakt ved 

en leder eller noen vi har invitert. Så synger vi en sang til slutt før vi har aktiviteter, leker, 

konkurranser. Deretter er det kiosk i kjelleren hvor vi i tillegg setter ut spill og benytter biljard og 

fotballspill. 

Vi brukte denne høsten penger på å invitere Sigbjørn Pedersen til oss hvor han hadde et flott 

eksperimentshow og formidlet bibelfortellingen «den barmhjertige samaritan. Vi inviterte Sola 

Tweens til oss denne kvelden og hadde ca 25stk på besøk. Vi har i snitt hatt 51 barn pr samling. Vi har 

en flott gjeng med ledere. 

 

Vår semesteret 

13.01.23 : Lek. 44 barn, 8 leder. Andakt v/Geir om å dele 

10.02.23: Tema Karneval. 45 barn, 4 ledere. Andakt om «Den størte gaven» 

10.03.23: Pulskveld. 16 barn, 6 ledere. Andakt v/ Laila fra NMSU om misjon 

14.04.23: Pulskveld. 28 barn, 4 ledere. Andakt v/Geir 

12.05.23: Semesteravslutning. Tema fellesskap. Lånte «aktivitets tilhenger» av Traa. 31 barn, 7 

ledere. Ute arrangement 

 

Høst semesteret 

25.08.23: Semesterstart. Gratis Pizza. «Bli kjent» leker. 71 barn, 7 ledere. Andakt v/ Jeed 

22.09.23: Besøk av Sigbjørn Pedersen. Eksperiment show. 102 barn, 7ledere. Andakt v/ Sigbjørn 

20.10.23: Pulskveld, stolleker. 60 barn, 7ledere. Andakt v/ Geir.  

18.11.23: Bingo. 62 barn, 8 ledere. Andakt v/ NMSU leder. 

09.12.23: Bygge og pynte pepperkakehus fra IKEA. 56 barn, 7 ledere. Julesang quiz. Andakt v/ 

Presten. 

 

For Puls 

Geir Syvertsen 
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9 Årsrapport UNGkjerkå 2023 
 

UNGkjerkå er Ræge menighet sitt ungdomsarbeid. Alle fra 8.klasse og oppover er velkommen til å 

samles i kjelleren i kirka annen hver lørdag (partallslørdager) fra 20.00-00.00. 

Konfirmantene skal i løpet av konfirmanttiden være på 4 ungdomsarrangement, så det er klart at det 

er med på å dra opp besøkstallene. Men det er gledelig at mange av dem kommer flere ganger enn 

de «må». 

UNGkjerkå starter med en samling med sang, andakt og bønn. Vi får av og til inn talere utenfra.  

Etter samlingen åpner vi «Sjappå» (kiosken) og det er mulighet for å spille biljard, bordtennis og 

fotballspill. Vi arrangerer også felles-leker (bøtte-lek, mimelek, grip mikrofonen o.l), og det er mulig å 

finne frem både brettspill og kortspill for de som ønsker det.  

UNGkjerkå sitt arbeid i 2023 har vært litt «amputert» grunnet flere faktorer som bl.a langtids 

sykemelding av daværende leder Åse Kjelby og at flere av de frivillige lederne flyttet høsten 2023. 

Det ble også en endring og jobbskifte for Åse Kjelby, hun sluttet i jobben våren 2023. Ann-Kristin 

Sørvåg overtok denne jobben våren 2023. Det ble ikke naturlig å starte opp igjen arbeidet av 

UNGKjerkå høsten 2023 grunnet mangel på ledere og andre voksne frivillige som kunne være med å 

stille opp som ledere.  

Det ble derfor bare gjennomført 2 samlinger i 2023. I gjennomsnitt var det litt over 30 på hver av 

samlingene, hvilket er et tall vi sier oss fornøyd med. 

Liv-Marit S Alme, Marius Alme, Kristine Vigdel Skalvik og Karen Kjelby var ledere sammen med 

trosopplærer Åse Kjelby, de gjorde alle en strålende god innsats for UNGkjerkå. Vi er svært 

takknemlige for den gode jobben de gjorde. 

Vi har slitt litt med å få med nok frivillige voksne ledere til Ungkjerkå, noe vi er helt avhengige av for å 

kunne gjennomføre trygge og gode arrangementer for våre ungdommer. Imidlertid skal det i løpet av 

våren 2024 settes i gang igjen med nye arrangementer, men da har UNGKjerkå byttet navn til FLOW 

– Ungdomsklubb, Ræge Kirke. Vi fortsetter å ha arrangementene på lørdagskveldene. 

Mål for arbeidet: 

At ungdommene i Sørabygda skal ha et kristent fellesskap å komme til, bli kjent med bibelen og hva 

det vil si å være en kristen. Det vektlegges videre å kunne tilby ungdommene i bygda et trygt, godt og 

inkluderende ungdomstilbud slik at det skjer noe «kjekt» og givende på lørdager for ungdommene i 

bygda. Det vil også bli lagt opp til kjekke og inkluderende aktiviteter som: Trommesirkel, 

påskeverksteder, gitarkurs kurs osv.  

Vi er svært takknemlige for tilskudd og midler fra Frifondet som gjør slike ekstra aktiviteter mulig for 

våre ungdommer, tusen takk.  

Trosopplærer 

Ann-Kristin Sørvåg  

30/1/2024  
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10 Årsrapport Konfirmantarbeid 2023 (Konfirmantkull 2022/23) 
 

Hovedansvarlig:  Gunther Theiss                                                                                                                                                        

Leder:    Åse Kjelby                                                                                                                                                                         

Medledere:   Kristine V Skalvik, Karen Kjelby og Marius Alme                                                                                                                 

Weekend-ledere:  Ole Bjørn Trevland Tjelta, Knut Erik Sangolt, Olav Kjelby, Alexander Garvik og 

Emma Byberg                                                                                                                  

 Innsamlingsaksjon:  Willy Finstad og Øystein Viland                                                                                                                   

Antall konfirmanter:  50 stk.  

Vi ønsker at konfirmantene i Sørabygda skal bli kjent med Jesus og lære hva det vil si å følge ham.  

Et konfirmant-år inneholder mye spennende, fordelt på 18 samlinger. De aller fleste samlingene har 

vi i kirka, med fellesundervisning i kirkerommet og/eller gruppeinndelt undervisning og aktivitet/lek. I 

tillegg til undervisning har vi hatt teambuilding på Reke Event, innsamlingsaksjon, fest for 

konfirmanter og foresatte, og leir til Horve. 

Innsamlingsaksjonen gikk fint, og stort kull førte til at vi hadde flere sjåfører til å sette inn på rutene – 

hvilket gjorde at vi ble tidligere ferdige. Positive foresatte stilte på dugnad som sjåfører, andre var 

bakere, riggere og tellere. Tusen takk for innsatsen.  

Leiren er alltid et høydepunkt. Vi hadde en strålende gjeng med ledere som ordnet med fantastiske 

aktiviteter på lørdagen og god underholdning på kveldene, og generelt laget herlig god stemning.  

I tillegg til de 18 samlingene skal konfirmantene bli med på 4 ungdomsarrangement (UNGkjerkå eller 

LUG (Ljosheim)) og 8 gudstjenester i Den norske kirke.  

En av konfirmantene fikk tilpasset undervisning og egen gudstjeneste for selve forbønnshandlingen.  

Han og to andre konfirmanter sokner til Sola Sokn, men var konfirmanter hos oss. Skolegrenser og 

Soknegrenser er ikke like, og dette gjorde til at vi hadde en oppslutning på 102 % i forhold til lista 

over våre medlemmer.  

Søndag 29. april og lørdag 6. mai hadde vi konfirmasjonsgudstjenester kl. 11.00 og 13.00. Det ble to 

flotte helger i kirka. Takk til alle medvirkende. 

 

Et fantastisk år med en enestående gjeng                                                                                                                                         
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Bli gjerne med å be for våre konfirmanter.                                             

At de i løpet av året får bedre kjennskap til bibelen,                  

Jesus og troen.  

 

Med dette takker jeg for 8 flotte år i Ræge 

menighet       Takknemlig for mange gode 

møtepunkt og mye gøy, men mest av alt håper jeg 

at de jeg har møtt også har fått lære og erfare tro, 

og blitt kjent med Jesus som en god venn som 

møter oss med glede, kjærlighet og tilgivelse.  

Jeg har lært MYE på disse årene som jeg tar med 

meg videre.  

 

Takk for meg! 

12/5/2023 

Åse Kjelby 

 

 

11 Årsrapport kirkemiddag 
 

Kirkemiddag 

Vi er 5 stk i komiteen, det er Ragnhild Skretting, Else Karin Klingsheim, Kirsten Byberg, 

Merete Klingsheim og Trine Tjelta. 

Det har vært 2 middager om våren og 2 om høsten. 

Antall påmeldte har variert fra 25 til 60, med en økning utover året. 

 

Dekkskifte 

Det er 2 hovedansvarlige for dekkskifte, Terje Ølberg og Jan Sigve Tjelta.  

Det har vært dekkskite 2 ganger i år, våren og høsten. 

Antall biler ca 20 

Første dekkskift var på nedre parkeringsplass kirken, siste var på gårdsbruket til Arne Rege. 

 

 

 

 

 

Tema 1: Bli kjent, Bibelen/Nattverd                                                

Tema 2: Teambuilding på RekeEvent                                                                        

Tema 3: Veivalg/treenighet/10 bud                                             

Tema 4: Selvbilde/menneskeverd, Tro+vitenskap=sant        

Tema 5: #livet #kristen                                                                

Tema 6: Kirken og fellesskap                                                   

Tema 7: #annerledes                                                                

Tema 8: Ittepå (døden, begravelse, sorg)                                

Tema 9: Besøk av Shannon Ainslie                                                                         

Tema 10: 4 lignelser                                                                        

Tema 11: Kirkeårets høytider                                                    

Tema 12: Dramatisering av bibelfortellinger                           

Tema 13: Misjon                                                                          

Tema 14: Innsamlingsaksjon                                                     

Tema 15: Bønnevandring, rus, sex, porno og psykisk 

helse, feire gudstjeneste (WEEK-END)                                                                        

Tema 16: Fest for konfirmanter og foresatte                   

Tema 17: Fotografering og øving                                                  

Tema 18: Konfirmasjonsgudstjeneste                                                          
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12 Årsrapport fra Torsdagstreffet 2023 
 
Torsdagstreffet i Ræge kirke har dette året blitt holdt i henhold til oppsatt 
program for vår - og høstsemester med til sammen 7 møter. Vi har som 
vanlig   samlinger i kirken første  torsdag i månedene februar til mai og 
september til desember.   Møtene ble  gjennomført med runde bord i 
kirkesalen. Dette fungerte bra. Bordene og rydding ble også dette året utført av 
noen personer fra Drøsen. Dette er vi svært takknemlige for. 
Det var fra 40 - 50  deltakere på treffene. Dette er en liten økning  i forhold til 
2022. 
 
Programmene har som tidligere vært aktuelle kåserier og foredrag, musikk, 
sang og ord for dagen. Det serveres alltid en god lunsj, kaffe og kaker. I 
pausene går praten livlig. Populært er og gratislotteriet av bordets 
blomsterplanter. Komiteen får  tilbakemelding om at deltakerne trives. 
Vår faste spillemann er Atle Brundtland.  
 
Komiteen som har ansvaret for Torsdagstreffet er følgende: 
Elisabeth Vigre, Målfrid Ølberg, Ingebjørg Bergo, Kirsten Byberg, Merete 
Klingsheim, Anne Beret Nome Kristensen, Joan Rege, Eileen Høyland Tjelta, 
Ragnhild og Peder Skretting. 
 
Med vennlig hilsen, for komiteen 
Peder Skretting 
 

 

13 Årsmelding for Kafe´ Drøsen  2023 
 

Drøsen  er  et kafé- tilbud og et møtested  for drøs og sosialt samvær  

på kirketorget i Ræge kirke. 

Kaféen er åpen for alle, annenhver mandag fra kl. 19.00 til 21.00. 

Nystekte vafler og kaffi er fast meny. 

Kaféen har vært åpen 16 mandager i 2023 , med ca 15 -20 kafé gjester hver 

gang. 

På siste samling før sommeren var vi på busstur til Hå kommune.  
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Der ble  vi vist rundt av Jan Sigve Tjelta, og orientert  om de store 

anleggsarbeidene innen vann og  avløp som var blitt utført de to-tre siste 

årene. Kommunen har investert flere titalls millioner kroner i disse arbeidene. 

Oddgeir Tjessem var vår buss-sjåfør på denne kjekke turen på Jæren. 

I høst var vi invitert til Rosenberg verft for å se på Jotun prosjektet , et svært 

skip, som er et flytende oljeraffeneri og som skal ha sitt faste oppholdsted  i 

Nordsjøen. 

Vi var 20 stykker som som ble guidet  av Teddy Broadhurst,  rundt på verftet og 

ombord i dette gigant fartøyet.  Dette ble en fantastisk opplevelse. 

 

Det er medlemmer av dugnadsgjengen i Ræge kirke som driver kaféen. 

 

Alle er velkomne og det er plass til  enda flere. 

 

 

Hilsen kafé - komiteen 

 

 

 

 

14 ÅRSRAPPORT 2023, BIBELDYKK 
 

Det ble avholdt 6 Bibeldykk på våren 2023. Det var i snitt ca. 10 deltagere pr. gang. Pga 

stabsressurser og langvarig sykemelding ble det med disse 6 Bibeldykkene i 2023. 

 

Øystein Viland 
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15 Julemarked/ Jul i Ølberg 
 

Ræge menighet deltok også i 2023 på arrangementet Jul i Ølberg, 9-10. desember, denne 

gang med et litt enklere engasjement. Tidligere år har menigheten leiet ett av naustene og 

hatt dette som base for salg av div. håndverksgjenstander, julepynt etc.  

I 2023 deltok vi med lappesteking, lynlotteri og bålpanne. Mange frivillige fra både 

menigheten og speiderne stilte opp og sørget for at gjennomføringen gikk veldig greit. Vi 

hadde bedre strømkapasitet og kunne derfor stille med 4 steketakker, noe som gjorde at 

lappesteikinga gikk unna i god flyt. Merete Klingsheim påtok seg en koordinatorrolle for 

lappesteking sammen med dagl. leder. Dette gikk veldig greit, og vi hadde nok frivillige som 

deltok gjennom hele arrangementet. 

På søndagen, hadde vi gudstjeneste havna. Skolekorpset deltok med flott musikk. Ca. 70-80 

stk. deltok. 

Lynlotteriet tok Kjersti Velde seg av. Hun hadde god hjelp fra flere til loddsalget og alle 

loddene ble solgt ut. Fabelaktig innsats. 

Vi solgte lodd og lapper for ca. kr. 36000,-  

Takk til alle frivillige som deltok! 

 

Øystein Viland 

 

16 Årsrapport Kjerkering 
 

Kjerkeringen startet høsten 2023. Målet med Kjerkeringen er å ha et samlingssted med lave skuldre 

for alle som har lyst å være med. Her er det høy strikkeglede, god prat og mulighet til å bli kjent med 

nye mennesker. 

I tillegg til et sosialt fokus er også et mål å lage basar høsten 2024.  

Nå er det flere som er villige til å være med både i styre for Kjerkeringen og til å arrangere selve 

basaren, men her er målet å ha med flest mulig, slik at det blir noe vi gjør sammen som menighet. 

Det er likevel ikke en forventning om at du som kommer på Kjerkeringen må være i basar-komite, 

kun om du selv har anledning og ønsker dette.  

Kjekreringen hadde 3 samlinger i høst, men alt fra 3 -18 stk som var innom. Vi var uheldige og la to av 

samlingene samme dag som Emmaus bedehus sin etablerte Strikkekafe, noe som på ingen måte er 

nødvendig å fortsette med. Våren 2024 er datoer avklart med Strikkekafeen, og det er gledelig at det 

er mange som ønsker å komme innom.  
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En kveld på Kjerkeringen består i hovedsak av prat, håndarbeid for de som vil, en aktivitet hvor vi 

lager noe, et ord for kvelden, kaffe med noe attåt, og en mini-basar med 3 gevinster. Det er åpent 

hus, slik at det er lov å komme og gå når det passer mellom kl 19 og 21.  

Velkommen til Kjerkeringen i 2024! 

 

Cecilie Midttun 

 

 

 

17 Årsrapport for Sola menighetsblad 2023 
 

SOLA MENIGHETSBLAD 
Menighetsbladet kom ut med 4 nummer i 2023. 
Redaksjonen består av kirkeverge (redaktør), assisterende kirkeverge og de daglige lederne  
i hver menighet. I ledermøter tas beslutninger vedrørende menighetsbladet, og arbeidet 
evalueres underveis. 
 
Layout ansvarlig Perly Berge har ansvar for utformingen av innholdet. Vi er takknemlige for  
det gode arbeidet hun gjør med bladet vårt. Bladet trykkes hos Jærprint, Bryne  
Schibsted Distribusjon Vest AS distribuerer bladet. 
 
Inntekter til menighetsbladet kommer fra annonsesalg, offer fra menighetene og noe 
egenbetaling fra mottagere.  
 
Menighetsbladet er et fulldistribusjonsblad som skal nå alle husstander i Sola kommune. Vi 
tilstreber å ha så god informasjon som mulig om hva som skjer i kirkene våre, både ved 
å annonsere hva som skjer og artikler fra arbeidet. Lokale bedehus kjøper også 

 annonseplass til sine aktivitetskalendere. I enkelte nummer har vi hatt tema som  
kirkevalg, sorgarbeid, konfirmasjon, fasteaksjon. Det er verdifullt å kunne nå så mange  

 med informasjon om det som skjer i kirkene våre. Vi opplever tidvis at ikke bladet når fram til 
alle husstander. 
 
For menighetsbladet 
Randi Lundberg Tveit 
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18 Årsmelding fra Kirkens SOS Rogaland 2023 
 

Kirkens SOS har lagt bak seg enda ett år hvor hovedtemaet har vært «Alltid et medmenneske å 
snakke med når livet er vanskelig». Vi er på vei inn i et jubileumsår, og i 2024 er Kirkens SOS 50 år! 
Gjennom disse 50 årene er det utallige mennesker som har tatt kontakt og fått en samtale med en av 
våre frivillige medarbeidere. For det er de frivillige som er og har vært vår viktigste ressurs i snart 50 
år. Natt og dag, hverdag som helg, har de snakket med mennesker i ulike kriser og delt håp. Dette er 
noe av det beste av det som kalles med-menneskelighet, eller som Bibelen kaller å ha omsorg for sin 
neste. 

 

I 2023 besvarte Kirkens SOS Rogaland 11 660 telefonhenvendelser, og 2095 chattehenvendelser. 
Omtrent 60% kvinner og 40% menn ringte, og de fleste var i alderen 40 – 60 år. På chat er alderen på 
de fleste som tok kontakt 10-19 år.  

 

Temaer som tas opp er psykiske problemer, ensomhet, mellommenneskelige forhold, fysiske 
problemer, tro/bønn, rusmisbruk, sorg/tap, vold/overgrep. Tanken på å ta sitt eget liv var tema i 
mange av samtalene på telefon, og i ca 50% av samtalene på chat.  

 

Tjenesten er som sagt basert på frivillige, og ved utgangen av 2023 hadde vi 91 frivillige 
medarbeidere som i gjennomsnitt tok to vakter á 5 timer pr måned. Det betyr at den frivillige 
aktiviteten utgjør ca 5,6 årsverk. Kirkens SOS har som målsetting at de som kontakter oss skal bli sett, 
støttet og styrket av et frivillig medmenneske. De er også sikret full anonymitet. 
 

Tusen takk til alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Som en døgnåpen krisetjeneste 

på telefon og chat ser vi på oss selv som menighetens forlengede diakonale arm. Vi tror det er en 

styrke for den enkelte menighet om det var enda flere fra menigheten som var frivillige 

medarbeidere! Det er stor pågang og mange som har behov for å bli lyttet til. 

Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på 

gudstjenester, og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene. Det gleder oss også når vi 

ser at FB-innlegg blir delt videre på menighetens FB-side. 

 

Vil du ha besøk av Kirkens SOS? Ta kontakt med oss! 

 

Signe Bøe Trodahl 

Leder 
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19 Statistikk 
Offer og givertjeneste 

 

 

 

Tabellen viser:  

Kolonne 1 (mørk blå): Offer til andre organisasjoner 

Kolonne 2 (rød): Offer til egen virksomhet (menighetsarbeid og trosopplæring) 

Kolonne 3 (grønn): Fasteaksjon til Kirkens Nødhjelp 

Kolonne 4 (lilla): Offer til menighetens misjonsprosjekt i Thailand (NMS) 

Kolonne 5 (lys blå): Givertjeneste 

 

I 2023 ble et tilnærmet «normalår» i forhold til årene med koronarestriksjoner, og vi er mer 

eller mindre tilbake på sporet. 

 

Givertjenesten har hatt en liten oppgang i forhold til 2022, noe som er gledelig. 
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Oversikt over fremmøte i gudstjenester og gjennomsnitt pr gudstjeneste 

 

 

 

 

Tabellen viser:  

Blå kolonner: Antall gudstjenester pr år 

Lilla kolonner: Gjennomsnitt fremmøte 

2023: Det har vært 45 gudstjenester med et gjennomsnitt på 100 deltagere.  Dette er en oppgang på 

10 stk. fra i fjor 
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20 Regnskap 2023 
 

Regnskapet for 2023 er her satt opp på en grei og oversiktlig måte; 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Kolonne for regnskapsresultat, fondsmidler og restsum vises i hele 100tall

Regnskapstallene kan bli noe justert etter endelig oppgjør av regnskapskontoret i Sola kommune

Budsjett-tall med negativt fortegn: her var det beregnet bruk av fondsmidler i 2023

Avdeling Navn Regnskapsresultat 2023 Budsjett 2023 Fondsmidler pr 31.12.22 Restsum fond Kommentarer

4100 Felles 668600 -38000 391800 1091500 600 000 øremerket friluftsstue

4106 Arrangementer 31500 55000 * *

4107 Kulturarrangementer 0 -49000 313600 313600

4120 Trosopplæring -8300 -6000 47300 39000

4130 Ungkjerkå 40400 21000 ** **

4131 Byggeklossen -100 -2000 ** **

4132 Barnemenigheten 500 0 ** **

4133 Speideren 15000* -26000 76900 91900* mulig endring her grunnet dobbelføring som pr 14.2.24 ikke er rettet, sum er stipulert til forventet resultat

4135 PULS 12100 0 ** **

4136 Kiosk -5900 0 900 0* I år dekkes underskudd av annet fond, foreslås B/U fondet. Underskudd skyldes manglende innskudd ved årsskiftet og reelt resultat er balanse

4137 Konfirmant -59900 0 75200 15300

4140 Diakoni 2600 1000 * *

4141 Torsdagstreff 1800 -3000 28200 30000

4150 Kirkemusikk -3000 -10000 * *

4151 AV-anlegg 0 -47000 * *

4171 Lønn -28200 0 262900 234700

Barne-og ungdomsfond 225500 272500 22000 øremerket FLOW grunnet øremerket støtte til dette arbeidet fra Sola kommune

* Avdelinger som hører til driftsfond

** Avdelinger som hører til barne- og ungdomsfond

Oppsummert regnskap Ræge menighet 2023


